
16 2017年11月8日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

招标公告
永康市方岩镇上里叶村自来水安装

工程现对外公开招标，采用 304 不锈钢
水塔容量 50 吨、进水管约 300 米、出水
管500米、净化过滤器一套，请具有相关
资质的单位前来报名，具体事项面谈。

招标时间：2017 年 11 月 10 日下午
2时

电话：571578/640130
13605891578/13967922880

地址：上里叶村办公楼
永康市方岩镇上里叶村村委会

2017年11月6日

厂房地理位置优越、道路宽敞、交通便利、市政等基础设施配套齐全。坐落在永康经济开发区九

鼎路，先行驾校对面，坐北朝南，面积小，建筑占地面积分别约为 1685㎡、1819㎡、2339㎡、2503㎡。

厂房土地性质均为国有出让工业用地，使用年限 50 年。按现状进行公开转让。望有意者来电咨询。

咨询电话：87170898 13566758398（658398） 612128

联系地址：高川花苑物业楼三楼办公室

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2017 年 11 月 7 日

坐落在经济开发区方岩拆迁安置厂房公开转让

永康市石柱镇小城镇环境综合整治工程——北大迪溪
污水管网建设项目，根据有关法律法规规定，拟向社会公开
招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本工程地处永康市石柱镇，拆除和恢复道
路路面主道路 10cm 级配碎石+25cm5%水泥稳定碎石+
22cm 普 通 商 品 混 凝 土（抗 夯 拉 强 度 4.5MPa），排 水 管
DE110-DE400 采用 PE100 实壁管，PN=1.0MPa，热熔连
接，检查井M10水泥砂浆砌筑，井盖采用铸铁井盖。

二、工程地点：永康市石柱镇。
三、招标控制价：1681753元。

四、资质要求：企业要求具备市政公用工程施工总承包
叁级及以上资质等级；项目经理需由取得贰级及以上市政公
用工程注册建造师资格证书的人员担任。

五、报名时间：2017 年 11 月 10 日至 11 月 13 日（上午
8:30-11:30，下午14:00-17:00）。

六 、报 名 地 点 ：永 康 市 高 川 花 苑 物 业 管 理 楼 三 楼
89051889（391889）

七、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营业
执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理建造师资格证书
复印件加盖公章，并装订成册。

永康市石柱镇人民政府
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2017年11月8日

招标公告 永拖菜场招商
永拖菜场上一期经营期限即将期

满，现决定进行新一轮招商。招商项目：
鲜猪肉、淡水产、卤味、豆制品、禽蛋、水
发产品、粮油、粉干面条、冷冻食品、南什
货等。

报名时间：2017年11月10日-25日
报名地点：永拖菜场办公室
联系电话：87156949

13566910627 670627
永康市四方物业管理有限责任公司

2017年11月7日

步阳集团诚聘
房产主办会计 2 名

房产出纳 2 名

一经录用，待遇从优。

电 话：87270231 15857997961周女士

地 址：永康市步阳路1号

买卖房产请找永康四联房产
热烈庆祝四联房产第 6 家连锁店-溪心店于 10 月 28 日隆重开业！

★永康大型房产中介连锁品牌，所有门店全部统
一管理，规范运作，信息共享，快速买房卖房！
★公司经理于98年开始从事房产工作并取得
国家注册房地产经纪人，各门店50多名房产销
售精英为您提供优质服务，11名专业后勤人员
为您办理过户、贷款、评估一条龙服务；
★强化房源管理，无产权证的房产不予销售；
★本公司交易的房产，均在过户前进行权证调查，
查证房产的真实性以及是否涉及诉讼、查封；
★公司联合银行设立交易资金监管账户，对交
易资金进行监管，提高购房安全性！

买 房 请 找 靠 谱 的 大 中 介 ，安 全、规 范、专 业、高 效 ！
买房热线：87111047、87113105、87119506、
87119526、87119536、87119546、87129015、
87129017、87118819
另：法院拍卖按揭贷款、垫资，套房\别墅\店面均可；
贷款热线：13516980998
总店：公园里8幢7号（阿庆嫂往东50米）87119536
2 店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
3店：华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181592
4店：南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103518
5店：丽州北路278号（丽州首府大门边）87119096
6 店:溪心路 385 号（丽州一品对面）87118818

招标公告
永康市芝英镇宅口村环村路

硬化工程向社会公开招标，交报名
费 200 元，报名期限从见报之日起
5日内。

另有村房屋210平方米出租。
电话：13705899946

579941 516098杜
永康市芝英镇宅口村村委会

2017年11月6日

各医疗卫生机构、医师（执业医师、执业助理医师）、护士：
2017年10月27日，“浙江省医疗机构、医师、护士注册电子化管

理系统”已开始启用。为贯彻落实《浙江省卫生计生委关于推进医疗
机构、医师、护士电子化注册管理改革的实施意见》（浙卫发〔2017〕53
号），进一步深化我市医药卫生体制改革，推进医疗机构、医师、护士注
册电子化管理工作，现将有关情况公告如下：

一、对象：永康市辖区内现持有《医疗机构执业许可证》的医疗卫
生机构、主要执业机构注册在永康市内的所有医师、护士。

二、时间安排：2017年12月31日前

三、实施方式：1、各医疗机构将本机构的基本情况上报辖区内卫
生院，再由卫生院汇总上报市卫计局；2、市卫计局统一发放各医疗机
构的账户；3、各医疗机构设置完成本机构的机构、医师、护士的电子
化注册内容，报市卫计局审核通过。

四、工作要求：医疗机构、医师、护士注册电子化管理工作关系到
每一位医师、护士后续工作的正常开展，为确保我市医疗机构、医师、
护士电子化注册管理改革工作平稳有序推进，保障医护人员合法权
益，请相关人员及时到辖区卫生院或市卫计局审批窗口办理注册工
作。

咨询电话：87101649
永康市卫生和计划生育局

2017年11月8日

公 告

招标项目编号：2017永施招第094号
永康市民主二小建设工程设计，根据有关法律法规规

定，拟向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：
一、建设规模：总用地面积约 37479.28 平方米，建筑总

占地面积约5700平方米，总建筑面积约23800平方米，其中
地下面积约 3000 平方米，建设内容包括教学楼、实验楼、教
学综合楼、食堂体艺楼等用房以及运动场、道路、绿化、亮化
等室外附属配套工程。

二、建设地点：永康市东城街道金都路以南、金温铁路以
东A33地块。

三、投资估算：约 10000 万元，其中建安费约 7000 万
元；采用投标资格后审方式招标。

四、招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于 2017 年
11 月 8 日至 11 月 14 日（8:30-11:30，14:00-16:00，节假
日除外），到金华市公共资源交易中心永康市分中心（永康市
金城路 518 号＜汽车东站大楼 8 楼＞）现场报名，报名成功
后可购买招标文件。本次招标招标文件每套售价550元，售
后不退。

五、投标人资质要求及报名需携带材料详见：www.
zjzwfw.gov.cn、www.jhztb.gov.cn和www.ykztb.cn。

永康市教育发展有限责任公司
浙江方圆工程咨询有限公司

2017年11月8日

工程设计招标公告
开设专业：大专/本科设会计/工商企业管

理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土
木工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/
人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本

科招大专毕业生（学习方式：分面授、网络班）。
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大

专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339

（659339）；微信号：yk659339

2018年春高中/大专/本科招生
浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

停电预告
序号

1

2

3

4

5

6

7

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2017年11月6日

停电日期

11月14日

11月14日

11月15日

11月15日

11月15日

11月17日

11月17日

停电时间

8:30-18:30（雨天顺延）

9:00-17:00（雨天顺延）

8:30-16:30（雨天顺延）

8:30-20:00（雨天顺延）

9:30-16:00（雨天顺延）

8:00-18:30（雨天顺延）

9:00-19:00（雨天顺延）

停电线路

烈桥614线上宅口支线19#杆横桥1#变分支

上街623线1#杆西园支线

褚店K85A线李一村2#变分支

八字墙114线易川支线19#杆后

江瑶K414线下大路支线

烈桥614线大徐4#变分支

西塔206线溪口2#变支线

停电范围

横桥。

西园1#公变，石材市场公变。

李一村2#公变。

易川村（公用），叶川基站（专用），永康市
国土资源局（专用），山后胡村（公用）。

筻里村，下大路村，磨山村3#变。

大徐4#变。

溪口2#变。

停电原因

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造


